PORTARIA N.º3383/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando o documento eletrônico encaminhado pela Direção-geral do câmpus Bagé, em 14 de

dezembro de 2018,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Apoio às Pessoas com

Necessidades Específicas - NAPNE - do câmpus Bagé.

Luciano Ferreira Delgado – responsável

Ariela Purper

Aline Picoli Sonza

Aline Machado Quadros

Fabiane Sarmento Oliveira Fruet

Maria do Carmo da Silva Fagundes Machado

Moacir Borges Fernandes

Raquel Silvana Neitzke

Rita de Cássia Menezes Gimenes

Rodrigo Bueno da Rosa Moreira

Saionara dos Santos Clavijo

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 17 de dezembro de 2018.

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 23/12/2018 21:00:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

11280

ba1ed04dcf

	PORTARIA N.º3383/2018
	Documento assinado eletronicamente por: